UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
         PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

     DIRETORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE

Página 1 de 1 – PRAE-DAAD

Edital PRAE nº 35/2020

Resultado seleção de estagiárias(os) de Serviço Social PRAE-DAAD

Considerando a abertura de vaga e a realização de seleção para

estágio em Serviço Social na Diretoria de Ações Afirmativas e

Diversidade, da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis abaixo

publicamos o nome do candidato selecionado.

CANDIDATO

Holiver Hilan Laroca Rosa

Será realizado contato com aluno selecionado para tratativas de contratação.

Publique-se.

ASSINADO NO ORIGINAL

Cristiane Gonçalves de Souza

Diretora de Ações Afirmativas e Diversidade

Pró-reitoria de Assuntos Estudantis